
ДЕПАРТАМЕНТ ОБРАЗОВАНИЯ ВОЛОГОДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПРИКАЗ

■'/ ̂  ■ СсА. (А̂СЫсА/ № 3^0 У
г. Вологда

Об утверждении результатов 
регионального этапа олимпиады 
школьников по экологии 
в 2021-2022 учебном году

В соответствии с Порядком проведения всероссийской олимпиады 
школьников, утвержденным приказом Министерства просвещения Российской 
Федерации от 27 ноября 2020 года № 678, на основании протокола жюри 
регионального этапа олимпиады школьников по экологии от 10 февраля 2022 года 
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить результаты регионального этапа олимпиады школьников по 
экологии в 2021-2022 учебном году (рейтинг победителей и призеров регионального 
этапа олимпиады школьников по экологии) (приложение).

2. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Заместитель начальника 
Департамента Л.Н. Воробьева



УТВЕРЖДЕНЫ 
приказом Департамента 
образования области 
от 18.02.2022 года № 507 
(приложение)

Результаты регионального этапа олимпиады школьников 
по экологии в 2021-2022 учебном году 

(рейтинг победителей и призеров регионального этапа олимпиады
школьников по экологии)

№

Ф ИО участника 
регионального 

этапа
всероссийской

олимпиады
ш кольников

Н аим енование общ еобразовательной 
организации Класс

Статус
победителя или 

призера 
регионального 

этапа
всероссийской

олимпиады
ш кольников

1.
Баданина
Екатерина
И вановна

муниципальное бю дж етное 
общ еобразовательное учреж дение 
«Бабаевская средняя 
общ еобразовательная ш кола № 1»

9 П обедитель

2.
Зуева А лина 
А ндреевна

муниципальное бю дж етное 
общ еобразовательное учреж дение 
«Бабаевская средняя 
общ еобразовательная ш кола № 1»

10 П обедитель

3.
Рубцова Дарья 
Н иколаевна

муниципальное автономное 
общ еобразовательное учреж дение 
«С редняя общ еобразовательная ш кола 
№  14» г. Ч ереповца

11 П обедитель

4.
Захарчук А лексей 
И горевич

муниципальное автономное 
общ еобразовательное учреж дение 
«С редняя общ еобразовательная ш кола 
№  7» г. Ч ереповца

9 П ризер

5.
Сухарев Ю рий 
Евгеньевич

М униципальное бю джетное 
общ еобразовательное учреж дение 
В ологодского м униципального района 
«О гарковская средняя ш кола имени 
М .Г .Л обы това»

9 П ризер

6.
О рдина Дарья 
Д митриевна

М униципальное общ еобразовательное 
учреж дение «Средняя 
общ еобразовательная ш кола №  16» 
г. В ологды

9 П ризер

7.
У ш акова А нна 
Сергеевна

бю дж етное общ еобразовательное 
учреж дение «К ирилловская средняя 
ш кола имени Героя С оветского Сою за 
А .Г.О бухова»

10 П ризер

8.
Ш арова Е катерина 
О леговна

М униципальное общ еобразовательное 
учреж дение «Средняя

10 П ризер



общ еобразовательная ш кола №  16» 
г. В ологды

9.
Ц аренко М ария 
Д енисовна

муниципальное автономное 
общ еобразовательное учреж дение 
«О бщ еобразовательны й лицей «А М ТЭК» 
г. Ч ереповца

10 П ризер

10.
Баландин К ирилл 
А лександрович

М униципальное бю джетное 
общ еобразовательное учреж дение 
«Тотемская средняя 
общ еобразовательная ш кола №  3»

10 П ризер

11.
П ротасова А нна 
В итальевна

М униципальное общ еобразовательное 
учреж дение «Средняя 
общ еобразовательная ш кола №  37 имени 
Героя С оветского С ою за И.С. К онева» 
г. В ологды

10 П ризер

12.
Бары ш ева М ария 
Д енисовна

муниципальное бю дж етное 
общ еобразовательное учреж дение 
«Бабаевская средняя 
общ еобразовательная ш кола № 1»

10 П ризер

13. И м бри А нж елика 
И горевна

муниципальное автономное 
общ еобразовательное учреж дение 
«С редняя общ еобразовательная ш кола 
№  10 с углубленны м  изучением 
отдельны х предметов» г. Череповца

10 П ризер

14.
Зайцев Даниил 
В асильевич

Бю дж етное общ еобразовательное 
учреж дение В ологодской области 
«Вологодская кадетская ш кола-интернат 
имени Белозерского полка» Сокольского 
м униципального района

11 П ризер

15.
Рум янцева Татьяна 
В икторовна

муниципальное автономное 
общ еобразовательное учреж дение 
«С редняя общ еобразовательная ш кола 
№  10 с углубленны м  изучением 
отдельны х предметов» г. Череповца

11 П ризер

16. М етлева Елена 
А ртёмовна

муниципальное бю дж етное 
общ еобразовательное учреж дение 
«Бабаевская средняя 
общ еобразовательная ш кола № 1»

11 П ризер

17. Б агрий Татьяна 
А натольевна

М униципальное общ еобразовательное 
учреж дение «Средняя 
общ еобразовательная ш кола №  16» 
г. В ологды

11 П ризер

18.
К олесова
Екатерина
Сергеевна

муниципальное бю дж етное 
общ еобразовательное учреж дение 
«Бабаевская средняя 
общ еобразовательная ш кола № 1»

11 П ризер

19.
М аринец
А настасия
Романовна

муниципальное автономное 
общ еобразовательное учреж дение 
«О бщ еобразовательны й лицей «А М ТЭК» 
г. Ч ереповца

11 П ризер

20.
Беляева И нна 
Евгеньевна

М униципальное общ еобразовательное 
учреж дение «Л ицей №  32» г. Вологды

11 П ризер



В ячеславова 
21. А настасия

А лександровна

бю дж етное общ еобразовательное 
учреж дение Тарногского ^  ^  
м униципального района В ологодской р р 
области «Тарногская средняя ш кола»


